
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano VI • n  992 • segunda-feira, 27 de fevereiro de 2023 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

LICITAÇÕES E CONTRATOS

ABERTURA DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 08/2023 – PI 6380/23 – PC 4603/23 – 
Edital 20/23
Objeto: Registro de preços de refeição pronta.
Abertura: 13/03/2023 às 09h00min.
Edital e informações: https://portaldatransparencia.caraguatatuba.
sp.gov.br/licitacoes/licitacoes

EXTRATO DE ADITAMENTO

Inexigibilidade nº 20/2022 – PI 10203/22 – PC 3796/22 – Contrato 
56/22
Objeto: Contratação de empresa visando fornecimento de solução 
de licença de uso de software para análise de oportunidade e 
metas em energia e água.
Contratada: Eccosave Solucoes Sustentaveis Ltda
Aditamento nº 01: Correção da cláusula de suporte orçamentário, para 
a inclusão dos valores previstos para os anos de 2022 e 2023.
Assinatura: 24/02/2023. 

EXTRATO DE ADITAMENTO

Pregão Eletrônico nº 50/2021 – PI 16515/21 – PC 1764/21 - 
Contrato 04/22 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de 
compilação dos atos normativos, digitalização e indexação de 
processos administrativos, prontuários de servidores e outros 
correlatos.  
Empresa: Ágape Assessoria e Consultoria LTDA 
Aditamento nº 01: Prorrogação de prazo. 12 Meses. De 
25/01/23 a 24/01/24. 
Valor Global: R$ 174.774,20.

SECRETARIA DE URBANISMO

NOTIFICAÇÃO 007/2023

A Seção de Tributação através da Secretaria Municipal da 
Fazenda da Prefeitura Municipal da Estância Balneária de 
Caraguatatuba, FAZ SABER, a todos quanto o presente 
interessar possa, que, de acordo com a Lei (s) nº  969 de 11 
de agosto de 1975, 1.870 de 05 de outubro de 2010, 1.144 
de 06 de novembro de 1980, 2.074 de 18 de abril de 2013 
e 1.361 de 30 de dezembro de 1985 , tornam-se públicas as 
seguintes Notificações:

NOTIFICAÇÃO

Fica o (a) Sr (a). ESPOLIO DE HUMBERTO PEREIRA 
BRANDAO, residente e domiciliado (a) à RUA PEDRO 
EVANGELISTA, nº 310 - APTO. 601 – CORACAO 
EUCARISTICO – BELO HORIZONTE/MG; NOTIFICADO 
(A) pela Seção de Tributação da Secretaria Municipal da 
Fazenda de Caraguatatuba, a tomar ciência do auto de infração, 
conforme procedimento administrativo decorrente de infração 
ao Artigo 17, 23 e 35 da Lei Municipal nº 2.074/2013.
Processo nº 18.037/2022 - Eletrônico - Auto Infração nº 
29.219 lavrado pela Secretaria Municipal Urbanismo em 
18/10/2021 do imóvel de identificação/CPF 04.082.009, 

bem como do prazo de 30 dias para interposição de recurso 
ou para pagamento do valor da multa.(AS CALÇADAS 
DO MUNICÍPIO DEVERÃO SER CONSTRUÍDAS, 
MANTIDAS E CONSERVADAS, conforme artigo (s) 17,23 
e 35 da Lei Municipal nº 2.074/2013).

NOTIFICAÇÃO

Fica o (a) Sr (a). MARCIO SALVADOR DA SILVA, residente 
e domiciliado (a) à RUA SABAUNA, nº 80 – JD. NOSSA 
SENHORA D'AJUDA – ITAQUAQUECETUBA/SP; 
NOTIFICADO (A) pela Seção de Tributação da Secretaria 
Municipal da Fazenda de Caraguatatuba, a tomar ciência 
do auto de infração, conforme procedimento administrativo 
decorrente de infração ao Artigo 1, Inc. I da Lei Municipal nº 
1.870/10.
Processo nº 21.296/2022 - Eletrônico - Auto Infração nº 
31.955 lavrado pela Secretaria Municipal de Urbanismo em 
26/04/2022 do imóvel de identificação/CPF n° 09.408.007, 
bem como do prazo de 30 dias para interposição de recurso ou 
para pagamento do valor da multa. 

(FALTA DE LIMPEZA DE TERRENO, conforme artigo  1, 
Inc. I da Lei Municipal nº 1.870/10).

NOTIFICAÇÃO

Fica o (a) Sr (a). ELIZABETH ORTIZ DO PRADO, residente 
e domiciliado (a) à RUA FRANCISCO ALVES DOS ANJOS, 
nº 563 – PQ. SANTANA – MOGI DAS CRUZES/SP; 
NOTIFICADO (A) pela Seção de Tributação da Secretaria 
Municipal da Fazenda de Caraguatatuba, a tomar ciência 
do auto de infração, conforme procedimento administrativo 
decorrente de infração ao Artigo 9 e 13 § Único da Lei 
Municipal nº 1.144/80.
Processo nº 21.270/2022 - Eletrônico - Auto Infração nº 
32.617 lavrado pela Secretaria Municipal de Urbanismo em 
30/05/2022 do imóvel de identificação/CPF n° 07.030.001, 
bem como do prazo de 30 dias para interposição de recurso ou 
para pagamento do valor da multa. 

(OBSTRUÇÃO DE PASSEIO/VIA PÚBLICA, conforme 
artigo  9 e 13 § Único da Lei Municipal nº 1.144/80).

NOTIFICAÇÃO

Fica o (a) Sr (a). NATALINO CRISPPI NETO, residente e 
domiciliado (a) à RUA BREJAUVA, nº 96 – VILA CAPRI 
– CARAGUATATUBA/SP; NOTIFICADO (A) pela 
Seção de Tributação da Secretaria Municipal da Fazenda de 
Caraguatatuba, a tomar ciência do auto de infração, conforme 
procedimento administrativo decorrente de infração ao Artigo 
1 e 2 § 1 da Lei Municipal nº 1.870/10.
Processo nº 21.284/2022 - Eletrônico - Auto Infração nº 
32.008 lavrado pela Secretaria Municipal de Urbanismo em 
02/05/2022 do imóvel de identificação/CPF n° 07.004.004, 
bem como do prazo de 30 dias para interposição de recurso ou 
para pagamento do valor da multa. 

(FALTA DE LIMPEZA DE TERRENO, conforme artigo  1 e 2 
§ 1 da Lei Municipal nº 1.870/10).

http://www.caraguatatuba.sp.gov.br
https://portaldatransparencia.caraguatatuba.sp.gov.br/licitacoes/licitacoes
https://portaldatransparencia.caraguatatuba.sp.gov.br/licitacoes/licitacoes


Ano VI - n  992 - 27 de fevereiro de 2023 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba2
NOTIFICAÇÃO

Fica o (a) Sr (a). ADALTON GODINHO, residente e 
domiciliado (a) à RUA 7, nº 344 – JACU – ITABORAI/RJ; 
NOTIFICADO (A) pela Seção de Tributação da Secretaria 
Municipal da Fazenda de Caraguatatuba, a tomar ciência 
do auto de infração, conforme procedimento administrativo 
decorrente de infração ao Artigo 17, 23 e 35 da Lei Municipal 
nº 2.074/13.
Processo nº 24.909/2022 - Eletrônico - Auto Infração nº 
31.782 lavrado pela Secretaria Municipal de Urbanismo em 
12/04/2022 do imóvel de identificação/CPF n° 09.576.016, 
bem como do prazo de 30 dias para interposição de recurso ou 
para pagamento do valor da multa. 

(NÃO PROVIDENCIAR CONSTRUÇÃO DE CALÇADA, 
conforme artigo  17, 23 e 35 da Lei Municipal nº 2.074/13).

NOTIFICAÇÃO

Fica o (a) Sr (a). GIOVANI DA SILVA RAMOS DA HORA, 
residente e domiciliado (a) à REICHSHOFSTRABE, nº 
22/7 – LUSTENAU, CENTRO – EXTERIOR/AUSTRIA; 
NOTIFICADO (A) pela Seção de Tributação da Secretaria 
Municipal da Fazenda de Caraguatatuba, a tomar ciência 
do auto de infração, conforme procedimento administrativo 
decorrente de infração ao Artigo 183 e 200 da Lei Municipal 
nº 1.144/80.
Processo nº 29.581/2022 - Eletrônico - Auto Infração nº 
33.078 lavrado pela Secretaria Municipal de Urbanismo em 
06/07/2022 do imóvel de identificação/CPF n° 286.500.308-
66, bem como do prazo de 30 dias para interposição de recurso 
ou para pagamento do valor da multa. 

(PERTURBAÇÃO DO SOSSEGO PÚBLICO, conforme 
artigo  183 e 200 da Lei Municipal nº 1.144/80).

NOTIFICAÇÃO

Fica o (a) Sr (a). DEBORA VITORIA BEZERRA, residente e 
domiciliado (a) à RUA DOMINGOS TEOTONIO JORGE, nº 
21 – JD. TANGO – SÃO PAULO/SP; NOTIFICADO (A) pela 
Seção de Tributação da Secretaria Municipal da Fazenda de 
Caraguatatuba, a tomar ciência do auto de infração, conforme 
procedimento administrativo decorrente de infração ao Artigo 
183 e 200 da Lei Municipal nº 1.144/80.
Processo nº 30.523/2022 - Eletrônico - Auto Infração nº 
33.013 lavrado pela Secretaria Municipal de Urbanismo em 
06/08/2022 do imóvel de identificação/CPF n° 510.530.318-
07, bem como do prazo de 30 dias para interposição de recurso 
ou para pagamento do valor da multa. 

(PERTURBAÇÃO DO SOSSEGO PÚBLICO, conforme 
artigo  183 e 200 da Lei Municipal nº 1.144/80).

NOTIFICAÇÃO

Fica o (a) Sr (a). RUTE MARTINS SALES DA SILVA, 
residente e domiciliado (a) à RUA OVIDIO FERREIRA, 
nº 111 – PEREQUE MIRIM – CARAGUATATUBA/SP; 
NOTIFICADO (A) pela Seção de Tributação da Secretaria 
Municipal da Fazenda de Caraguatatuba, a tomar ciência 
do auto de infração, conforme procedimento administrativo 
decorrente de infração ao Artigo 1 § 1 da Lei Municipal nº 
1.870/10.
Processo nº 29.925/2022 - Eletrônico - Auto Infração nº 
33.215 lavrado pela Secretaria Municipal de Urbanismo em 
11/07/2022 do imóvel de identificação/CPF n° 09.456.027, 
bem como do prazo de 30 dias para interposição de recurso ou 
para pagamento do valor da multa. 

(FALTA DE LIMPEZA DE TERRENO, conforme artigo  1 § 1 
da Lei Municipal nº 1.870/10).

NOTIFICAÇÃO

Fica o (a) Sr (a). CARLOS LOURENCO STUMPO, residente 
e domiciliado (a) à RUA SANTA BARBARA, nº 1379 – VILA 
RICA – CAMPO GRANDE/AL; NOTIFICADO (A) pela 
Seção de Tributação da Secretaria Municipal da Fazenda de 
Caraguatatuba, a tomar ciência do auto de infração, conforme 
procedimento administrativo decorrente de infração ao Artigo 
6 e 12 da Lei Municipal nº 969/75.
Processo nº 21.592/2022 - Eletrônico - Auto Infração nº 
32.686 lavrado pela Secretaria Municipal de Urbanismo em 
07/07/2022 do imóvel de identificação/CPF n° 09.223.002, 
bem como do prazo de 30 dias para interposição de recurso ou 
para pagamento do valor da multa. 

(CONSTRUÇÃO IRREGULAR, conforme artigo  6 e 12 da 
Lei Municipal nº 969/75).

NOTIFICAÇÃO

Fica o (a) Sr (a). MARCIA TERESA PIGNATO PANTA LEAO, 
residente e domiciliado (a) à RUA SERRA REDONDA, nº 477 
- BL. 02, APTO. 62 – JD. GUAIRACA – SÃO PAULO/SP; 
NOTIFICADO (A) pela Seção de Tributação da Secretaria 
Municipal da Fazenda de Caraguatatuba, a tomar ciência 
do auto de infração, conforme procedimento administrativo 
decorrente de infração ao Artigo 6 e 12 da Lei Municipal nº 
969/75.
Processo nº 23.968/22 (Capa) - 21.654/22 (Ap.) - Eletrônico - 
Auto Infração nº 32.690 lavrado pela Secretaria Municipal de 
Urbanismo em 15/07/2022 do imóvel de identificação/CNPJ n° 
04.148.018, bem como do prazo de 30 dias para interposição 
de recurso ou para pagamento do valor da multa. 

(CONSTRUÇÃO SEM PROJETO APROVADO, conforme 
artigo  6 e 12 da Lei Municipal nº 969/75).

NOTIFICAÇÃO

Fica o (a) Sr (a). ELIANE BATISTA DA SILVA, residente 
e domiciliado (a) à FAZ, nº S/N – CASA – PAVÃO/MG; 
NOTIFICADO (A) pela Seção de Tributação da Secretaria 
Municipal da Fazenda de Caraguatatuba, a tomar ciência 
do auto de infração, conforme procedimento administrativo 
decorrente de infração ao Artigo 183 e 200 da Lei Municipal 
nº 1.144/80.
Processo nº 29.565/2022 - Eletrônico - Auto Infração nº 
33.071 lavrado pela Secretaria Municipal de Urbanismo em 
06/07/2022 do imóvel de identificação/CPF n° 020.052.406-
21, bem como do prazo de 30 dias para interposição de recurso 
ou para pagamento do valor da multa. 

(PERTURBAÇÃO DO SOSSEGO PÚBLICO, conforme 
artigo  183 e 200 da Lei Municipal nº 1.144/80).

NOTIFICAÇÃO

Fica o (a) Sr (a). JOSE CARLOS GOMES DOS SANTOS, 
residente e domiciliado (a) à EST. BAIRRO CACHOEIRINHA, 
nº S/N – CACHOEIRINHA – BOM JESUS DOS PERDOES/
SP; NOTIFICADO (A) pela Seção de Tributação da Secretaria 
Municipal da Fazenda de Caraguatatuba, a tomar ciência do 
auto de infração, conforme procedimento administrativo 
decorrente de infração ao Artigo 183 e 200 da Lei Municipal 
nº 1.144/80.
Processo nº 29.710/2022 - Eletrônico - Auto Infração nº 
33.351 lavrado pela Secretaria Municipal de Urbanismo em 
19/07/2022 do imóvel de identificação/CPF n° 186.382.298-
81, bem como do prazo de 30 dias para interposição de recurso 
ou para pagamento do valor da multa. 

(PERTURBAÇÃO DO SOSSEGO PÚBLICO, conforme 
artigo  183 e 200 da Lei Municipal nº 1.144/80).



Ano VI - n  992 - 27 de fevereiro de 2023 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba3
NOTIFICAÇÃO

Fica o (a) Sr (a). ANA M. ALVES CAMPOS, residente e 
domiciliado (a) à R. ODILON DUARTE BRAGA, nº 79 – 
VL. SIQUEIRA – SÃO PAULO/SP; NOTIFICADO (A) pela 
Seção de Tributação da Secretaria Municipal da Fazenda de 
Caraguatatuba, a tomar ciência do auto de infração, conforme 
procedimento administrativo decorrente de infração ao Artigo 
10 e 13 e Art. 1 § Único da Lei 1.361/85 da Lei Municipal nº 
1.144/80.
Processo nº 29.147/2022 - Eletrônico - Auto Infração nº 
33.614 lavrado pela Secretaria Municipal de Urbanismo em 
17/08/2022 do imóvel de identificação/CPF n° 09.641.008, 
bem como do prazo de 30 dias para interposição de recurso ou 
para pagamento do valor da multa. 

(RETIRAR RAMPA IRREGULAR, conforme artigo  10 e 13 e 
Art. 1 § Único da Lei 1.361/85 da Lei Municipal nº 1.144/80).

NOTIFICAÇÃO

Fica o (a) Sr (a). ASSOCIACAO DE SOCORROS MUTUOS 
DOS POLICIAIS MILITARES DO ESTADO DE SAO PAULO, 
residente e domiciliado (a) à RUA JOSE VIEIRA DE FREITAS 
LINDS, nº 9 – PORTO NOVO – CARAGUATATUBA/SP; 
NOTIFICADO (A) pela Seção de Tributação da Secretaria 
Municipal da Fazenda de Caraguatatuba, a tomar ciência 
do auto de infração, conforme procedimento administrativo 
decorrente de infração ao Artigo 360 e 364 da Lei Municipal 
nº 1.144/80.
Processo nº 27.843/2022 - Eletrônico - Auto Infração nº 
33.065 lavrado pela Secretaria Municipal de Urbanismo em 
05/07/2022 do imóvel de identificação/CPF n° 07.412.002, 
bem como do prazo de 30 dias para interposição de recurso ou 
para pagamento do valor da multa. 

(APRESENTAR A.V.C.B. DO BOMBEIRO, conforme artigo  
360 e 364 da Lei Municipal nº 1.144/80).

NOTIFICAÇÃO

Fica o (a) Sr (a). FABIANA CRISTINA PINTO AZEVEDO, 
residente e domiciliado (a) à RUA OUTONO, nº 276 – 
CRUZEIRO – BRAGANÇA PAULISTA/SP; NOTIFICADO 
(A) pela Seção de Tributação da Secretaria Municipal da 
Fazenda de Caraguatatuba, a tomar ciência do auto de infração, 
conforme procedimento administrativo decorrente de infração 
ao Artigo 1 § 1 da Lei Municipal nº 1.870/10.
Processo nº 29.913/2022 - Eletrônico - Auto Infração nº 
33.307 lavrado pela Secretaria Municipal de Urbanismo em 
21/07/2022 do imóvel de identificação/CPF n° 07.455.017, 
bem como do prazo de 30 dias para interposição de recurso ou 
para pagamento do valor da multa. 

(NÃO PROVIDENCIAR LIMPEZA DE TERRENO, 
conforme artigo  1 § 1 da Lei Municipal nº 1.870/10).

NOTIFICAÇÃO

Fica o (a) Sr (a). SANTA ROSA COM. DE IMOVEIS LTDA., 
residente e domiciliado (a) à RUA REI SALOMAO, nº 1350, 
DISTRITO DE SOUZAS – JD. CONCEIÇÃO – CAMPINAS/
SP; NOTIFICADO (A) pela Seção de Tributação da Secretaria 
Municipal da Fazenda de Caraguatatuba, a tomar ciência do 
auto de infração, conforme procedimento administrativo 
decorrente de infração ao Artigo 395 e 396 da Lei Municipal 
nº 1.144/80.
Processo nº 30.372/2022 - Eletrônico - Auto Infração nº 
33.872 lavrado pela Secretaria Municipal de Urbanismo em 
24/08/2022 do imóvel de identificação/CPF n° 09.296.087, 
bem como do prazo de 30 dias para interposição de recurso ou 
para pagamento do valor da multa. 

(NÃO PROVIDENCIAR CONSTRUÇÃO OU A 
RECONSTRUÇÃO DE MURO, conforme artigo  395 e 396 
da Lei Municipal nº 1.144/80).

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONVOCAÇÃO

FICAM CONVOCADOS(AS), EM CARATER DE SUBSTITUIÇÃO, OS(AS) CANDIDATOS(AS) ABAIXO,  
APROVADOS(AS) NO CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2018 PARA OS CARGOS DESCRITOS ABAIXO, PARA NO 
PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, IMPRORROGÁVEIS, A SABER NOS DIAS 01, 02 E 03 DE MARÇO DE 2023, APÓS 
A PUBLICAÇÃO, A COMPARECER NO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ADMINISTRAÇÃO, SITUADO À AVENIDA FREI PACÍFICO WAGNER, Nº 985, CENTRO, CARAGUATATUBA – S.P., 
NO HORÁRIO DAS 09:00 ÀS 16:30 HORAS, PARA PARTICIPAR DO PROCESSO DE HABILITAÇÃO À NOMEAÇÃO 
ANALISADO PELA COMISSÃO DE DOCUMENTOS. NÃO TENDO SIDO REGISTRADA A PRESENÇA DO(A) CAN-
DIDATO(A) CLASSIFICADO(A), APÓS DECORRIDO O PRAZO FIXADO, SERÁ CONVOCADO O(A) CANDIDATO(A) 
SEGUINTE DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO.

AGENTE ADMINISTRATIVO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

329 MARCIO DIAS DA SILVA 33 160 152-7-SP
330 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA 455662587-SP

ARTÍFICE I
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

40 JACQUELINE IVETE DE OLIVEIRA 288928568-SP

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

39 REGINA CELIA RIBEIRO 176396196-SP

ENFERMEIRO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

16 INGRID PAULINA SIQUEIRA FUCHS 487717934-SP



Ano VI - n  992 - 27 de fevereiro de 2023 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba4
INSPETOR DE ALUNOS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

140 LETICIA DUARTE BISPO DOS SANTOS 402948439-SP

141 JAINNE LETICIA DE SOUZA 495397544-SP

142 TOMAS CARVALHO SILVA 520283570-SP

143 MARIA JOSE DOS SANTOS LOUZANO 199897578-SP

MOTORISTA II
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

45 CARLOS ROBERTO DA SILVA JUNIOR 27648152-5-SP

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

133 RAFAELA SANGIORGI SILVA 297915381-SP

134 SILVANA ARAUJO MARTINS SILVA 349145271-SP

PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

157 KELLY VIEIRA CASTELANO 27750224X-SP

158 EVELYN HATAKEYAMA RODRIGUES 32094265-X-SP

159 WELLINGTON JOSE DA SILVA LIMA 419681553-SP

160 SILVANEI NUNES DE OLIVEIRA 343513511-SP

161 FERNANDA MACHADO DA COSTA RIBEIRO 354910139-SP

162 GILMARA CRISTINA GARCES GOUVEA 27063884-2-SP

PEB II – ARTES
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

8 FERNANDA DE OLIVEIRA PAIROL 268576592-SP

9 OTAVIO TONELOTTO 35359410-6-SP

PEB II – CIÊNCIAS
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

23 DAFNE PEREIRA DA SILVA 342024747-SP

24 PATRICIA CARLA DO CARMO 193516822-SP

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

24 ALISON FILIPE BRETANHA DOS SANTOS OLIVEIRA 535943490-SP

PEB II – INGLÊS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

55 ELCY MARA AMARAL 198276138-SP

PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

25 MARIA CELIA SILVA DE OLIVEIRA 52614220-0-RJ

PEB II – MATEMÁTICA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

33 RENATO ESTEVES MARIA 387809879-SP

PROFESSOR ADJUNTO I
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE

140 CRISTIANE MACHADO RAMOS DOS SANTOS 435200094-SP

141 BEATRIZ DE SOUZA BARROS 433721029-SP

CARAGUATATUBA, 27 DE FEVEREIRO DE 2023.

MARCUS DA COSTA NUNES GOMES

Secretário Adjunto de Administração


		2023-02-27T12:10:28-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139




